;*CÂMARA MUNICIPAL DE 1TURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 369/2021

0 Vereador que esta subscreve, oucJs 	Plc

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de soliOar ao Sr.

Prefeito que contrate um médico Cardiologista plantonista para o Pronto

Socorro.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário devido não

ter médico Cardiologista plantonista 24 horas para atendimento no Pronto Socorro, e

que é de extrema urgência e muito importante para atender a demanda de pacientes

que necessitam desse tipo de atendimento.

Vere 	 a Silva Barreto

6)/

Iturama/MG, 13 de agosto de 2021.

Av. Prefeito Juca Paclu , 35 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-001f0,'

	Page 1